＜インターシティミーティング＞

10：00 点鐘

 開会のあいさつ

 特別出席者紹介

ガバナー挨拶

講師紹介

講演

『宇宙からの先端測量技術で

地震予測を可能にする』

カウンセラー所感

次期ホストクラブ発表

次期ホストクラブ会長挨拶

閉会挨拶

12：00 点鐘

 食事

講師 村井俊治様

＜ガバナー公式訪問 合同例会＞

13：00 点鐘

国歌、ロータリーソング斉唱

四つのテスト唱和

ホストクラブ会長挨拶

出席報告

ガバナー紹介

ガバナー卓話

閉会挨拶

14：00 点鐘

四つのテスト唱和

岐阜中RC 大橋哲也会長

RI 第 2630 地区ガバナー 辻 正敏 様

前 例 会 の 記 録  次 回 予 定

令和元年 7 月30 日(火)

第1329回例会 第1245号

2019-20  RI テーマ

ロータリーは世界をつなぐ 30 周年に向けてチャレンジ！！

会 長 大 橋 哲也

幹 事 安 澤 嘉 崇

発 行 公共イメージ委員会

例 会 火曜日12 時30 分

会 場 都ホテル 岐阜長良川

事務局 岐阜市神田町2-2

電 話 058-264-9235

[出席] 会員総数30名（出席免除5名）

本日出席17名 68.00％

[行事] 『岐阜A グループ I.M.

ガバナー公式訪問合同例会

  会場 都ホテル岐阜長良川

    「ボールルーム」

担当 会長

第１３２８回

令和元年７月２０日(火)

[点鐘] １０時００分

[ソング] 君が代・奉仕の理想

[ゲスト]

[ビジター]

第１３３０回

令和元年８月６日(火)

[点鐘] １２時３０分～

[行事] 卓話

担当 青少年奉仕委員会

必達！！第１例会出席率 100％   必達！！年間例会出席率 90％

講師 村井俊治 様

略歴：東京都出身 1939 年生まれ。

・1963 年 東京大学工学部

土木工学科卒業

・2000 年 東京大学名誉教授

・2000～2012 年：一般社団法人日

本写真測量学会 会長

（現在名誉会員）

・2008～2015 年：公益社団法人日

本測量協会 会長（現在名誉会員）

・現在 株式会社地震科学探査機構

    取締役会長

主な著書：『東日本大震災の教訓』

『地震は必ず予測できる！』

『続・地震は必ず予測できる！』